Szczecin, dnia 17.05.2018 .

Do Wykonawcow

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego, na ,,Dostawe materialow poligraficznych na potrzeby

dziatalnosci kulturalnej Filharmonii im. M. Karlowicza w Szczecinie”

znak sprawy: L.Dz. PT/SG/265/Vi18, dalej jako ,,Postepowanie”.

Zamawiajgcy — Filharmonia im. M. Karlowicza w Szczecinie — przekazuje ponizej pytania

wniesione w Postepowaniu wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 2.

Chciatabym zapytac o katalogi z 3 czesci przetargu.
Jaki papier ma by¢ wykorzystany do druku érodka katalogu v1 i katalogu v2 ?

Odpowiedz:
W érodkach katalogéw v1iv2 wykorzystany ma byé¢ papier: kreda mat 100-120gr,

powlekany unisilk.

Pytanie nr 3.

Chciatabym zapytac rodzaj zadruku $rodka jaki ma wystepowac w trzeciej czesci
przetargu(katalogi) w katalogu v2.
Odpowiedz:

Rodzaj zadruku $rodka w trzeciej czesci przetargu (katalogi) w katalogu v2. to: 4/4.
Pytanie nr 4.

W czesci 3, katalog v2 format ma wynosi¢ 13,5 cm x 19cm, czy tez 19 cm x 13,5 cm.

Jest to zasadnicza réznica z punktu technicznego katalog ma byé w pionie czy tez w
poziomie dtuzszy ?



W wigkszosci tego typu prac diuzszy bok jest w pionie natomiast krotszy w poziomie.

Odpowiedz:

Odp. Format po ztozeniu ma wynosic : szer. 14,50 cm, wys. 19 cm. Format w pionie.




